
Saco-S Åklagarmyndigheten

Presentation av kandidater för
2025-2026 (styrelsen) respektive

 2025-2027 (områdesombud) samt 
presentation av valberedningen



Styrelsen



Ordförande Andrea Andersson (omval)

Andrea började arbeta på Åklagarkammaren i Borås 2016. Sedan 
juli 2024 är hon senior åklagare på Göteborgs åklagarkammare. 
Hon har arbetat med de flesta ärendetyper och inom olika team. 
Åren 2019-2021 var hon kammarombud på Boråskammaren, 
sedan 2021 ledamot i styrelsen och från 2022 vice ordförande. 
Den 1 september 2023 blev hon t.f. ordförande och i januari 
2024 ordförande i styrelsen.

Det som driver Andrea i det fackliga arbetet är framförallt att 
skapa en bättre arbetsmiljö för ÅM:smedarbetare. Fackets 
funktion som kanal mellan de anställda och ledningen är ett bra 
sätt att belysa det som inte fungerar eller kan förbättras. 

De frågor hon upplever är mest aktuella just nu är alltjämt en bra 
introduktion till arbetet av alla som kommer nya in i 
myndigheten och att öka flexibiliteten i arbetslivet som åklagare. 
Det behövs även löner som motsvarar arbetets ansvar och 
innehåll och som motiverar erfarna åklagare att stanna i 
myndigheten. En särskilt viktig fråga ur ett arbetsmiljöperspektiv 
är att lokalerna behöver utformas för det antal personer som nu 
arbetar på myndigheten. 



Styrelseledamöter



Stina är ursprungligen från Norrtälje men 
flyttade till Sundsvall och började arbeta på 
åklagarkammaren där 2004. Stina är 
senior åklagare, har arbetat på UC i 
Göteborg 2016-2019, varit ämnesspecialist 
med inriktning brott mot barn 2020-2023 
och i början av mars avslutar hon sitt 
förordnande på tillsynsavdelningen för att 
återgå till kammaren i Sundsvall. Under 
åren inom ÅM har hon varit 
kammarombud i omgångar och 2019-2021 
områdesombud för område Nord. Hon har 
varit med i styrelsen sedan 2021.

Stina anser att några av de viktigaste 
områdena som facket måste fortsätta 
bevaka och driva är att det skapas 
förutsättningar för en god karriär- och 
löneutveckling för åklagare i hela landet 
genom hela den yrkesverksamma tiden och 
att alla inom myndigheten ska kunna ha en 
rimlig arbetsbörda och en god arbetsmiljö.

Ledamot Stina Sjöqvist (omval)



Anton började på Södertörns åklagarkammare i 
december 2016 och är nu senior åklagare på 
Södra åklagarkammaren i Stockholm. Under åren 
2017-2021 har han varit facklig företrädare, både 
vice och ordinarie kammarombud. Han har varit 
ledamot av Saco-S styrelsen i ett år. Under året 
har han, utöver det ordinarie styrelsearbetet, 
varit engagerad i huvudsak i en arbetsgrupp 
rörande ett nytt arbetssätt gällande det 
systematiska arbetsmiljöarbetet och 
förhandlingarna gällande lön och jourersättning.

Anton anser att en rimlig löneutveckling där 
medarbetarna upplever att de får betalt för det 
ansvar och den kompetens som de förväntas ha är 
den mest prioriterade frågan för myndigheten i 
dag. Andra frågor av vikt är arbetsmiljö kopplat 
till exempelvis säkerhetsfrågor och hur 
myndigheten ska hantera det stora inflödet av 
nya, unga åklagare

Ledamot Anton Tunving (omval)



Jag startade min åklagarkarriär 1993 som aspirant i Örebro 
efter knappa 10 år som polis i Stockholm. Med undantag för ett 
par år i Jönköping har jag varit Örebro trogen som bl a vice chef 
och därefter kammarchef innan jag provade på som 
områdeschef för dåvarande Bergslagen. Jag har nu i dagarna 
hunnit med 40 år som yrkesverksam inom rättsväsendet vilket 
givetvis innebär en hel del erfarenhet. Erfarenheter som jag 
försöker utnyttja för att nu omsätta på bästa sätt i det praktiska 
åklagararbetet som operativ åklagare. Sedan ett par år tillbaka 
pysslar jag huvudsakligen med brott mot barn och andra 
relationsärenden. Renodling av åklagaruppgiften, 
arbetsmiljöfrågor samt jour- och beredskapsfrågor ligger mig 
varmt om hjärtat i det fackliga arbetet.

Jag känner mig fortsatt entusiastisk i min viktiga roll som 
ledamot i Saco-S styrelse och är övertygad om att jag 
tillsammans med Er medlemmar kan hjälpas åt att skapa ett 
ännu bättre åklagarväsende.

Ledamot Gunnar Brodin (omval)



Ledamot Henrik Steen (omval)

Henrik arbetar på Södra Skånes 
åklagarkammare sedan 2015 och 
är kammaråklagare.



Jenny är kammaråklagare, senior 
åklagare, och arbetar i Nord Mitts 
områdesteam och hör därmed 
formellt till Åklagarkammaren i 
Uppsala. 

Jenny har tidigare varit 
kammarombud och anser att 
frågor om arbetsmiljö och 
möjligheter till utveckling i hela 
landet är viktiga frågor. 

Suppleant Jenny Örn (omval) 



Ledamot Håkan Andersson (nyval)

Håkan Andersson är senior åklagare vid 
Riksenheten för miljö- och arbetsmiljömål 
sedan 2024. Mellan 2013 och 2021 var 
han åklagare i Gällivare och Östersund, för 
att sedan arbeta på domstol 2021 till 
2024. 

Håkan tycker arbetsmiljöfrågor är viktigt, 
och vill vid sidan om att värna och 
utveckla åklagarrollen även lyfta övriga 
yrkeskategoriers behov. Han vill att 
SACO-S ska vara en stabil och trovärdig 
motpart till arbetsgivaren, samtidigt som 
man tar till vara de enskilda 
medlemmarnas intressen på ett gott och 
rättvist sätt.



Styrelsesuppleanter



Suppleant Per Axel Rosén Beck (omval)

Jag började arbeta som åklagare 
vid Helsingborgs Åklagarkammare 
2009, är numera senior åklagare 
och ämnesspecialist för 
smuggling- och tullbrott.

Jag tycker det är viktigt att som 
facklig representant vara en vagel i 
ögat på arbetsgivaren, men 
kombinerar det med en god ton 
för att optimera samarbetet.



Ginger har arbetat som åklagare sedan 
2004, främst på Åklagarkammaren i 
Halmstad. Åren 2014-2016 var hon 
handläggare på UC Göteborg. Sedan 
augusti 2023 arbetar hon på RIO i 
Göteborg.

Viktiga frågor att arbeta med är att 
arbetstagarna ska få så bra 
förutsättningar som möjligt för att 
kunna utföra det samhällsviktiga 
uppdrag som åklagaryrket innebär. 
För detta krävs bl.a. fokus på 
arbetsmiljön utifrån flera aspekter, 
inte minst för att bibehålla kompetens 
långsiktigt inom ÅM.

Suppleant Ginger Johansson (omval)



Områdesombud



Områdesombud Syd/Öst 
Peter Engström (nyval)

Jag började arbeta som åklagare på Södra 
Skånes åklagarkammare 2020 och idag ingår 
jag i kammarens relationsgrupp. Jag har varit 
fackligt engagerad sedan maj 2023 då jag blev 
kammarombud. 

Det som fick mig att engagera mig i facket var 
en vilja att försöka påverka vår arbetssituation 
istället för att bara knyta näven i fickan. Min 
uppfattning är att facket i huvudsak ska vara 
en motpart i förhållande till arbetsgivaren, 
men självfallet en god samarbetspartner där 
det finns gemensamma intressen. De frågor 
som engagerar mig mest är löneutvecklingen 
för kåren samt möjlighet till en god 
kompetensutveckling. Även myndighetens 
säkerhetsarbete samt åklagarnas arbetsbörda 
är frågor jag håller högt. 



Områdesombud, (ersättare) Syd/Öst 
Marie-Louise Holmberg (omval)

Jag har jobbat som åklagare sedan 2012 
på åklagarkammaren i Kristianstad. 

Det var en slump att jag sökte mig till 
åklagarbanan men jag är väldigt nöjd 
med mitt yrkesval – jag trivs verkligen. 

En viktig del av vårt arbete är att vi ska 
ha möjlighet att utföra det på bästa sätt 
och att man som arbetstagare kan 
utvecklas i sin yrkesroll. Av den 
anledningen har jag varit 
kammarombud sedan några år tillbaka. 
Att vi har chefer som också är ledare och 
förstår individens värde är en av de 
frågor som jag tror är avgörande för att 
behålla kompetens.



Områdesombud Väst/Bergslagen 
Carolyn Westeröd (nyval)

Carolyn, som är bohuslänning i grunden, 
är senior åklagare och har jobbat på 
åklagarkammaren i Borås sedan 2014. 
Saknar alltid havet men trivs bra i Borås. 
Sedan 2024 är hon teamledare för 
ungdomsteamet på kammaren.

 

Som facklig representant vill Carolyn 
vara med och bidra till positiva 
förändringar för fackets medlemmar så 
att Åklagarmyndigheten fortsätter vara 
en attraktiv arbetsplats där medarbetare 
trivs och vill vara kvar. 

 



Områdesombud (ersättare) 
Väst/Bergslagen Ludmila Pronko 
(omval)

Åklagare sedan 2009, har arbetat i 
Karlstad och i Falun, det senaste året 
tillhört Områdesteamteamet Väst-
Bergslagen. Tycker mig ha arbetat med 
nästan alla brottstyper och deltagit i 
några nationella och regionala 
samverkansgrupper. Har varit ersättare 
för regionala fackliga ombudet i något år 
nu. Tycker att jag kan bidra med 
erfarenheter från verksamheten men 
även kännedom om det gamla området 
Bergslagen, då området Väst-Bergslagen 
känns fortfarande lite nytt och stort. De 
frågor som jag tycker är viktiga är hur 
man utvecklar en hållbar och positiv 
arbetsmiljö för åklagare genom hela 
karriären samt hur samverkan inom 
området kan fundera på det bästa sättet. 



Områdesombud Nord/Mitt
Jerry Ramberg (omval)

Jerry har arbetat som åklagare 
sedan 2015 och arbetar på 
åklagarkammaren i Västerås som 
senior åklagare. 

Jerry har varit fackligt engagerad 
på kammaren sedan 2018 och 
varit områdesombud sedan 2020. 
De viktigaste frågorna att arbeta 
med är en bättre arbetsmiljö för 
åklagarna, en bra löneutveckling 
och möjligheten att kombinera 
arbete och fritid på ett bra sätt.



Områdesombud (ersättare) Nord/Mitt 
Emil Tiberg (omval)

Emil började jobba som åklagare på 
åklagarkammaren i Östersund 2016 och 
är kammaråklagare. Kammarombud på 
åklagarkammaren i Östersund samt 
ersättare på områdesnivå. 

Den fråga som är särskilt viktig för mig, 
liksom för den yngre generationen av 
åklagare för att stanna kvar en längre tid, 
är lönen och löneutvecklingen på sikt 
samt utvecklingsmöjligheterna inom 
myndigheten över tid. Framförallt för att 
behålla kompetensen i myndigheten. 
Möjligheten att kombinera arbete och 
fritid på ett bra sätt samt arbetsmiljön, 
främst i form av en rimlig 
arbetsbelastning, är andra frågor som är 
särskilt viktiga. 



Områdesombud NÅA
Annika Wennerström (omval)

Annika började som extra 
åklagare på Norrortskammaren 
2009 och finns sedan 2016 på 
RIO Stockholm. Under i stort sett 
alla år har Annika varit fackligt 
aktiv i olika roller som 
kammarombud, områdesombud 
eller i styrelsen. 

Den viktigaste fackliga frågan i det 
läge som nu råder är enligt Annika 
är att ÅM ska vara en attraktiv 
arbetsgivare för den personal som 
redan är anställd. De 
förtroendevalda har här en viktig 
uppgift i att förmedla 
medlemmarnas perspektiv på bl a 
åklagarrollen, arbetsmiljö och lön 
till arbetsgivaren.

Den som en gång valt åklagaryrket 
måste kunna känna under hela sin 
karriär att det var ett bra val.



Områdesombud ersättare NÅA
Christer Jarlås (omval)

Har varit åklagare sedan 1988. 
Var med och bildade REMA 
2009 och är kvar där.

Har varit fackligt aktiv hela 
tiden. Ombud för 
Östersundskammaren, för 
gamla Umeå-regionen och 
sedan för REMA och 
områdesombud för NÅA tills vi 
flyttade till Köpenhamn. Nu 
tillbaka i Östersund och har 
varit ersättare på NÅA sedan 
dess.



Valberedningen



Valberedningens ledamöter, (Wennergren & Bentelius)

Ulrika Bentelius Egelrud (omval)

Jag började som extraåklagare 
1999 och blev kammaråklagare 
2000. 

Sedan 2010 är jag på IÅK – RIO 
Göteborg. Jag har  också varit på 
UC Göteborg och 2020-2022 SNE 
på svenska desken på Eurojust.



Valberedningen ledamöter (Wennergren och Bentelius)

Anna Wennergren (nyval) 

Jag har varit åklagare sedan 2016 
och arbetar på Västerorts 
åklagarkammare i Stockholm där 
jag också är kammarombud. 
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